

## Hygge 2023 ApS

Novembervej 28  
2860 Søborg

CVR-nr. 44 09 56 88

### Årsrapport for 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

---

Costinel Iancu Stircu  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hygge 2023 ApS  
Novembervej 28  
2860 Søborg

E-mail: costi.stircu@gmail.com

CVR-nr.: 44 09 56 88

Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december 2023

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Costinel Iancu Stircu, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 76.909, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.909.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og ledelsen har forholdt sig til selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at selskabets kapital vil blive reetableret ved selskabets egen drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-86.850</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-86.850</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.683</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-96.533</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-875</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-97.408</b>
Skat af årets resultat	2	<u>20.499</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-76.909</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-76.909</u>
		<b><u><u>-76.909</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>73.317</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>73.317</b></u>
Deposita		<u>21.807</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.807</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>95.124</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>10.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.000</b></u>
Andre tilgodehavender		162
Udskudt skatteaktiv		<u>20.499</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.661</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.581</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>51.242</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>146.366</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-76.909</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-36.909</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.749
Anden gæld		<u>962</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>183.275</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>183.275</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>146.366</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-76.909	-76.909
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-76.909</b>	<b>-36.909</b>

## Noter

	<u>2023</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>875</u>
	<u><b>875</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-20.499</u>
	<u><b>-20.499</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>83.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>83.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2023	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	0
Årets afskrivninger	<u>9.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.683</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>73.317</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelse

Virksomheden har pr. 31. december 2023 huslejeforpligtelser for tkr. 22.

Virksomheden har ingen eventualaktiver og -forpligtelser herudover.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Costinel Iancu Stircu

Hygge 2023 ApS CVR: 44095688

### Direktør

På vegne af: Hygge 2023 ApS

Serienummer: bad39bc3-c36a-4c15-884e-7dce26050df9

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-19 12:04:38 UTC



## Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 490174b6-1042-4204-a9d0-0925d9332d6f

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-06-19 12:06:56 UTC



## Costinel Iancu Stircu

Hygge 2023 ApS CVR: 44095688

### Dirigent

På vegne af: Hygge 2023 ApS

Serienummer: bad39bc3-c36a-4c15-884e-7dce26050df9

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-19 12:08:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZHXQH-4IHHN-YMLD2-2P6GD-4X471-4HNS2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**